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مارادونا در آستانه شکستن 

گران ترین حراج ورزشی جهان

مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر گفت: این اداره 

کل تعهداتی در قبال تیم ها دارد اما در زمینه تیم داری، 

باشگاه داری و قراردادبستن بازیکن، انتخاب سرمربی و 

مربی وظیفه ای ندارد.احمد بهروزیان فر روز پنجشنبه در 

گفت وگو با ایرنا در بندرگناوه افزود: هر تیمی خود مالک 

و ساختاری دارد و این اداره نمی تواند در کارشان دخالت 

کند و حتی قانون نیز در این زمینه اجازه نمی دهد.

وی اظهارداشت: برای ورود شاهین به لیگ برتر فوتبال 

قرار  شهرداری  زیرپوشش  نوعی  به  و  شد  تلاش  خیلی 

اما حالا شورای شهر  داد  نشان  را خوب  و خود  گرفت 

تمایلی به هزینه کرد برای آن تیم که مال شهرداری است 

ندارد و دخالتی نمی توان در کار آنها کرد.

بهروزیان فر گفت: مسئولیت ما این است که هر تیمی از 

استان بوشهر که در لیگ های مختلف کشور حضور دارد، 

فراهم  آنها  برای  را  میزبانی  و حق  ورزشگاه  زیرساخت، 

کنیم. مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر ادامه داد: 

انتقاد  و  اظهارنظر  مسایل  این  در  که  دوستانی  برخی 

سال  هفت  مدت  در  افزود:  باشد.وی  سازنده  می کنند، 

مسئولیت در این سمت خبرنگار و یا کسی بی احترامی 

نشده است و در اتاقم باز بوده انتقادها  را پذیرفته ام.

بهروزیان فر بیان کرد: اگر ساختار و وضعیت زیرساخت 

های  ورزشی استان بوشهر پیشرفت کرده است در نتیجه 

تعامل بین استانی بوده است.وی گفت: بعضی اوقات 

کسانی  به علت بی اطلاعی از وضعیت موجود در باره 

ورزش استان قضاوت می کنند و می گویند باید تیم داری 

کنید که وظیفه این اداره نیست.

در  کرد:  بیان  بوشهر  استان  جوانان  و  ورزش  مدیرکل 

برتر حضور  لیگ  در   بود  قرار  بوشهر  که شاهین  سالی 

یابد، ورزشگاه شهید مهدوی نواقصی داشت که در مدت 

کمتر از  دو ماه و در گرما هر زیرساختی که فدراسیون 

که  داد: دوستانی  ادامه  فراهم شد.وی  بود،  کرده  اعلام 

اکنون انتقاد می کنند که وضعیت موجود چنین است 

باید با هم همصدا شویم و به نمایندگان استان بگوییم 

استان  ورزش  برای  گاز  و  نفت  صنایع  های  ظرفیت  از 

استفاده شود.

بهروزیان فر گفت: در استان بوشهر ۲۲ پتروشیمی وجود 

دارد و باید ورزشکاران و خانواده ورزش مطالبه گر باشند 

تا آنها از ورزش این استان حمایت کنند.وی بیان کرد: 

افتتاح  استادیوم شیراز  با  استان همزمان  این  ورزشگاه 

شد، اکنون وضعیت ورزشگاه بوشهر و شیراز را ببینید، در 

یک بازی تیم فجر نتوانست در شهر خود میزبانی بگیرد 

و درمشهد بازی کرد اما تمام دیدارهای تیم های استان 

بوشهر در مسابقات لیگ کشوری چه در بوشهر و پارس 

جنوبی و عامری، این استان میزبان بوده است.

مدیرکل ورزش و جوانان: 

کار ما تیم داری نیست

پیراهن اسطوره فقید تیم ملی آرژانتین در آستانه 

ورزشی جهان  ترین حراج  گران  رکورد  شکستن 

است.نشریه »میرر« انگلیس خبر داد در بریتانیا 

ملی  تیم  فقید  اسطوره  مارادونا  دیگو  پیراهن 

آرژانتین که مقابل تیم ملی انگلیس در جام جهانی 

1986 بازی کرد به حراج گذاشته شده است.در این 

بازی جنجالی مارادونا دبل کرد و یکی از گل هایش 

را با دست به ثمر رساند که »دست خدا« مشهور 

شکستن  آستانه  در  مارادونا  پیراهن  شد.حراج 

رکورد گران ترین پیراهن ورزشی تاریخ است. تا 

الان بالاترین قمیت گذاشته روی پیراهن مارادونا 

5.22 میلیون دلار است.پیش از این پیراهن بیب 

روث، ستاره بیسبال که در طی سال های 1928 تا 

1930 بر تن کرده بود با مبلغ 5.6 میلیون دلار به 

فروش رفت و گران ترین حراج پیراهن ورزشی 

این  به  مارادونا  پیراهن  آید.حراج  می  به شمار 

رقم نزدیک شده و به احتمال زیاد به گران ترین 

پیراهن ورزشی تاریخ تبدیل خواهد شد. پیراهن 

مایکل جردن ستاره بسکتبال آمریکا با مبلغ 1.3 

میلیون دلار در سال 2021 فروخته شد که در رده 

سوم گران ترین حراج های ورزشی قرار دارد

دریافت یک گل عجیب از سوی دروازه بان تیم مس نوین کرمان در بازی با 

تیم شهید قندی یزد موجب شد تا حراست فدراسیون فوتبال دروازه بان تیم 

مس نوین کرمان را احضار کند.

فدراسیون فوتبال قصد دارد تبانی احتمالی در این بازی را مورد بررسی قرار 

دهد؛ گل دریافتی دروازه بان تیم مس نوین کرمان در بازی با تیم شهید 

قندی یزد بازتاب های زیادی در فضای مجازی داشت و قضاوت های زیادی 

هم در مورد آن صورت گرفت به همین خاطر حراست فدراسیون فوتبال با 

احضار دروازه بان تیم مس نوین قصد دارد موضوع تبانی احتمالی در این 

بازی را بررسی کند.

با این احضار همزمان از سوی سازمان لیگ اعلام شده که دیدارهای هفته 

بیست و یکم تا بیست سوم که قبلا اعلام شده بود در موعد از پیش تعیین 

شده برگزار نخواهد شد! که به نظر می رسد به خاطر بررسی پرونده مورد 

البته مهرداد شفیعی، مسئول برگزاری بازی های لیگ 2 در  اشاره است. 

خصوص عدم برگزاری بازی های هفته بیست و یکم تا بیست و سوم این 

چنین می گوید: »به دلیل اینکه به هفته های پایانی لیگ رسیده ایم و نتایج 

هر یک از مسابقات در سرنوشت صعود و سقوط تیم ها تاثیر دارد به دلیل 

تعویق دو مسابقه از هفته های نوزدهم و بیستم مجبور شدیم مسابقات 

هفته بیست و یکم تا بیست و سوم گروه دوم را تا برگزاری دو دیدار معوقه 

لغو و به زمان دیگری موکول کنیم. زمان جدید برگزاری مسابقات هفته های 

بیست و یکم تا بیست و سوم اوایل هفته آینده اعلام خواهد شد.«

گفتنی است رقابت های لیگ 2 در دو گروه 14 تیمی دنبال می شود. در 

نهایت تیم های اول به همراه برنده تیم های دوم به لیگ یک صعود می 

کنند. در حال حاضر در گروه الف شهرداری بندرعباس با 38 امتیاز صدرنشین 

است و در گروه ب هم شاهین بندرعامری با 41 امتیاز تیم نخست جدول 

به حساب می آید و این در حالی است که تیم شاهین بندرعامری 7 امتیاز 

از تیم دوم جدول بیشتر اندوخته است اما در گروه الف تیم چوکای تالش 

همانند شهرداری بندرعباس 38 امتیازی است و برای قهرمانی در گروه تلاش 

می کند.

لیگ 2 فصل گذشته هم با رفتارهای عجیب از سوی برخی تیم ها همراه 

بود به طوری که تبانی در برخی از بازی ها اثبات و در نهایت آرایی علیه تیم 

ها صادر شد.

تعویق مسابقات لیگ 2؛

 تبانی بررسی می شود

مقابل  تیمش  پیروزی  شب  در  پورتو  ایرانی  مهاجم 

اسپورتینگ لیسبون حضور ۸۸ دقیقه ای در زمین داشت.

در چارچوب دیدارهای دور برگشت مرحله نیمه نهایی جام 

حذفی پرتغال، تیم فوتبال پورتو که مثل همیشه مهدی 

طارمی را به عنوان مهاجم نوک همراه با اوانیلسون در خط 

حمله داشت، از ساعت ۲۳:۴۵ پنج شنبه شب در استادیوم 

دو دراگائو به مصاف اسپورتینگ لیسبون رفت.

طارمی که پس از هجمه های اخیر هواداران اسپورتینگ 

تیم داشت، در  این  برای درخشش مقابل  زیادی  انگیزه 

تقابل با مدافعان حریف به طور جدی مهار شده بود و 

اوانیلسون،  برای  عمق  در  خطرناک  پاس  یک  از  غیر  به 

نتوانست کار خاصی در نیمه اول انجام بدهد و بدون گل 

زده کارش را به پایان رساند.

پورتو که در مسابقه رفت به پیروزی ۲ بر یک در زمین 

حمایت  از  امشب  و  بود  رسیده  لیسبون  اسپورتینگ 

بلند  پاس  روی  دقیقه ۸۳  در  بهره می برد،  تماشاگرانش 

اول  گل  به  مارتینز  تونی  محکم  و شوت  په په  تماشایی 

افتاد.مهدی طارمی  از حریف خود پیش  دست یافت و 

پس از ۲۵ لمس توپ، ۶ پاس دقیق، یک پاس کلیدی 

برای اوانیلسون، چهار پیروزی در نبردهای زمینی، یک برد 

دریبل موفق،  گرفتن خطا و سه  یکبار  در جدال هوایی، 

در دقیقه ۸۸ دیدار مقابل اسپورتینگ لیسبون از ترکیب 

تیمش خارج شد و جای خود را به وِندرسون گالنو داد.

ستاره ایرانی پورتو در لحظه تعویض از سوی تماشاگران 

تیمش که در ورزشگاه دو دراگائو حاضر بودند، به شدت 

تشویق شدپورتو در لحظات باقی مانده توانست بازی را 

تحت کنترل گرفته، منجر به اخراج یک بازیکن اسپورتینگ 

بر صفر دست  برتری یک  به  نهایت  در  و  لیسبون شود 

بازی برگشت،  با احتساب برد در  پیدا کند.یاران طارمی 

در مجموع موفق  شدند به پیروزی ۳ بر یک در دو دیدار 

مقابل اسپورتینگ لیسبون دست پیدا کنند و حریف توندلا 

در بازی فینال جام حذفی پرتغال شوند
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قاسمپور: 

 خورشیدی را نمی شناسم، اما استیلی نباید ماهی ١00 میلیون بگیرد؟!
عضو کمیته فنی فدراسیون فوتبال گفت: 50 سال در فوتبال هستم و خورشیدی را نمی شناسم، اما فردی با اسم و رسم 
حمید استیلی نباید ماهی ١00 میلیون دستمزد بگیرد؟عبدی انتخاب قطعی ما برای تیم نوجوانان است. 

جزئیات تهدید به بمب گذاری در خانه مگوایر 

کاپیتان منچستر آواره شد!

مگوایر  به هری  تهدیدآمیز  پیام  درباره جرئیات  انگلیس  نشریه »سان« 

کاپیتان منچستر یونایتد به بمب گذاری در خانه اش خبر داد.

این رسانه انگلیسی نوشت: هری مگوایر، مدافع منچستریونایتد، قربانی 

تهدید بمب گذاری در خانه خود در روز چهارشنبه، توسط یک دیوانه شد 

تا در این پیام اعلام کرده بود باید در عرض 72 ساعت باشگاه منچستر را 

ترک کند، اگر نمی خواهد شاهد منفجر شدن خانه اش باشد.

طعنه های روزانه به هری مگوایر به خاطر اشتباهاتش در بازی چهارشنبه 

از  یکی  طریق  از  کرد.  پیدا  وحشتناکی  چرخش  لیورپول  مقابل  گذشته 

نمایندگان او، روز پنجشنبه اعلام شد که مدافع یونایتد روز قبل در خانه 

اش تهدید به بمب گذاری شده است. پلیس انگلیس تحقیقات را آغاز 

کرده است، در حالی که افشاگری در مورد ماهیت تهدیدات در رسانه ها 

مشخص نیست. دیوانه ای که می خواست به این بازیکن حمله کند به او 

اولتیماتوم 72 ساعته داده تا باشگاه منچستر را ترک کند.

* جزئیات بمب گذاری در خانه مدافع منچستر

تمام این تهدیدها در ایمیلی که برای مگوایر ارسال شده بود، وجود داشت 

که توسط نیروهای پلیس بسیار جدی گرفته شد. در این پیام ذکره شده 

بود سه بمب در خانه اش کار گذاشته شده و اگر ظرف سه روز آینده یونایتد 

اقامت اصلی  به محل  تهدیدات مربوط  نکند، منفجر می شود.  را ترک 

مدافع و کاپیتان شیاطین سرخ، خانه ای به ارزش 4 میلیون پوند بود، 

جایی که او معمولًا با همسر و دو فرزندش زندگی می کند.

* کاپیتان منچستر آواره شد

مگوایر در زمان دریافت ایمیل، چند روز پس از شکست سنگین تیمش 

دریافت  از  بعد  او  داشت.  تمرین حضور  مرکز  در   )0-4( لیورپول  مقابل 

ایمیل به سرعت برای جویا شدن حال خانواده اش به طرف خانه اش 

رفت. در حال حاضر مگوایر نزد یکی از هم تیمی هایش می ماند و همسر 

اند. در حال حاضر، با وجود  و فرزندانش نیز در مکانی امن قرار گرفته 

استفاده از سگ های بمب یاب، بازرسی های پلیس در خانه او نتیجه ای 

نداشته است.

پورتو با طارمی فینالیست حذفی شد

رحمان عموزاد در 19 سالگی با یک نمایش فوق 

العاده نفر سوم المپیک را شکست داد و طلای 

که چهار  ای  آویخت.از خانواده  گردن  بر  را  آسیا 

پسر کشتی در منطقه خلیل شهر مازندران تحویل 

جامعه داده، رحمان سال هاست که نشان داده 

می تواند یک پدیده بزرگ در دنیای کشتی باشد. 

سبک کشتی رحمان عموزاد که دو طلای جهانی در 

رده نوجوانان و یک طلای جهانی در رده جوانان 

را در کارنامه دارد، از چند سال قبل نوید ظهور یک 

"حسن یزدانی" دیگر در کشتی آزاد ایران را داد؛ تا 

اینکه این پسر 19 ساله امروز توانست اولین طلای 

خود را در مسابقات قهرمانی آسیا در رده بزرگسالان 

دشت کند.رحمان عموزاد که سال قبل در مسابقات 

جهانی بزرگسالان و در وزن 57 کیلوگرم به توفیقی 

دست پیدا نکرد و نتوانست در اولین تجربه خود 

در رده بزرگسالان مدال بیاورد؛ اگرچه پشتکار فوق 

العاده این جوان مازندرانی باعث شد تا او بار دیگر 

در انتخابی تیم ملی و در یک وزن بالاتر شرکت 

کند و به مدال طلا برسد تا دوبنده تیم ملی در 

مسابقات قهرمانی آسیا را بر تن کند.این جوان اهل 

خلیل شهر که به نوع کشتی گرفتنش و 10-0 کردن 

خیلی از رقبای جهانی اش در رده های سنی پایه به 

"رحمان بی رحم" مشهور شده، امروز در اولان باتور 

مغولستان برای کسب مدال طلا روی تشک رفت. 

رحمان عموزاد در دور نخست با نتیجه 11 بر صفر 

مقابل عنایت اله از پاکستان به پیروزی رسید. وی در 

دور دوم با نتیجه 9 بر صفر کایکی یاماگوچی قهرمان 

جوانان جهان از ژاپن را مغلوب کرد و به مرحله نیمه 

این مرحله تسوگبادراخ  یافت. وی در  راه  نهایی 

تسیویسورن از مغلوستان را با نتیجه 6 بر صفر از 

پیش رو برداشت و راهی دیدار فینال شد. 

اما اوج کار رحمان در فینال مسابقات بود؛ جایی که 

او برابر باجرانگ پونیا، کشتی پرافتخار هندی قرار 

گرفت؛ کشتی گیری که اتفاقا چندی قبل مهمان 

حسن یزدانی در جویبار بود. حریف رحمان نقره و 

برنز جهان و برنز المپیک توکیو را در کارنامه داشت 

و کمتر کسی تصور می کرد در برابر پدیده کشتی 

ایران از اجرای فن عاجز بماند. رحمان عموزاد که به 

خوبی به آنالیز کادرفنی تیم ملی توجه کرده بود و با 

زدن زیر کتف حریف، اجرای خودنمایی به باجرانگ 

را نمی داد، در وقت اول به خاطر اخطار داوران به 

حریف یک بر صفر پیش افتاد، اما با اتفاقی مشابه 

این برتری را در وقت دوم از دست داد. عموزاد اما 

در فاصله حدود 2 دقیقه به پایان کشتی، به زیبایی 

با یک زیرگیری باجرانگ را در خاک نشاند و 2 امتیاز 

دیگر گرفت. دفاع فوق العاده پدیده کشتی ایران 

مقابل باجرانگ که از قدرت بدنی بالایی برخوردار 

بود، باعث شد عموزاد با همین نتیجه 3 بر یک 

برنده کشتی لقب بگیرد و مدال طلای آسیا را بر 

رحمان  نمایی  قدرت  اولین  این  بیاویزد.  گردن 

عموزاد در رده سنی بزرگسالان بود که با شکست 

نفر سوم المپیک به مدال طلای آسیا رسید. رحمان 

بی رحم که دو ماه دیگر 20 ساله خواهد شد، می 

تواند پا جای حسن یزدانی گذاشته و خودش را به 

عنوان یک نابغه در سطح جهان معرفی کند. 

توضیح استیلی درباره دستمزد ماهی صدمیلیونی
مدیر تیم ملی فوتبال می گوید هیچ وقت به خاطر منافع 

ملی در سمت های فوتبالی کار نکرده و به دنبال پیشرفت 

و کمک به فدراسیون فوتبال است.

حواشی اخیر پیرامون پرداخت پاداش های کلان به برخی 

ارکان سابق فدراسیون فوتبال و تیم ملی بحث های زیادی 

را پیش آورده است.

حمید استیلی مدیر تیم ملی فوتبال با اشاره به حواشی 

پیش آمده درباره پاداش های پرداخت شده به برخی افراد 

گفت: در روزهای گذشته برخی موضوعات مطرح شده که 

من معمولا علاقه ای به اظهار نظر در مورد مسائل حاشیه 

ای ندارم اما بعضی وقت ها لازم است حقایق بیان شود. 

من از سال 96 به دعوت آقای تاج به عنوان مدیر تیم ملی 

فوتبال امید در خدمت فدراسیون فوتبال بودم، همچنین 

به عنوان عضو کمیته فنی و بعد از آن سرمربی تیم ملی 

از  امید اما در طول نزدیک به 3 سال یک ریال دستمزد 

فدراسیون دریافت نکردم با اینکه قرارداد داشتم اما به دلیل 

شرایط و مشکلات فدراسیون هیچ مبلغی دریافت نکردم.

استیلی تاکید کرد: اصولا تا جایی که به یاد می آورم چه در 

دوره ای که فوتبال بازی می کردم و چه در زمان مربیگری 

به دنبال پول نبودم و این مساله اولویت من نبود.

 از پرسپولیس، ملوان، شاهین بوشهر و راه آهن مطالباتی 

داشتم که یک بار هم از هیچ تیم یا فردی برای این مطالبات 

در شرایط  از جیب خودم  انزلی حتی  در  نکردم.  شکایت 

بحرانی تیم خرج کردم و همان مبلغ را هم پس نگرفتم. 

مدیر تیم ملی فوتبال در بخش دیگری از صحبت هایش 

گفت: برای هر فردی ممکن است یک چیزهایی اولویت 

باشد. من زمانی که بحث منافع ملی و تیم ملی مطرح 

می شود هیچ اولویت دیگری برایم وجود ندارد. در تیم 

ملی امید شبانه روز برای حل مشکلات مالی و رفع کاستی 

ها تلاش کردم به شکلی که در آن مقطع با کمک برخی 

ارگان ها، اسپانسری که پیدا کردیم و جلساتی که داشتیم 

مجموعا حدود 4 میلیارد تومان پول به فدراسیون تزریق 

کردیم تا پاداش معوق اعضای تیم بخشی از دستمزد کادر 

فنی و هزینه سفر و اردوها را تامین کنیم. از همین محل 

که توانستیم هزینه های تیم را تامین کنیم باز هم به فکر 

دریافت دستمزد خودم نبودم و چیزی دریافت نکردم چون 

اولویت برای من موفقیت تیم بود و هدفی به جز فراهم 

کردن شرایط مطلوب برای موفقیت تیم نداشتیم.

او در ادامه گفت: حمید استیلی برای اهالی فوتبال و جامعه 

ورزش ناشناخته نیست و همه همبازیان، دوستان هم دوره 

ای ها و عموم اهالی فوتبال، همه کسانی که با من سابقه 

می  خوبی  به  را  روحیاتم  اند  داشته  دوستی  یا  همکاری 

شناسند.

 باعث افتخار من است چه در آن دوره و چه در این دوره 

برای حضور  به دعوت میرشاد ماجدی دوست عزیزم  که 

در فدراسیون فوتبال، تیم ملی و کمیته فنی دعوت شدم 

در اینکه باید به فوتبال کشورم خدمت کنم تردید نکردم. 

را به آمدن بر سر  اینطور نیست که حوزه وظایف خودم 

تمرین تیم ملی محدود بدانم. 

روزی که فدراسیون کشورم و تیم ملی مشکلی دارد حمید 

کنار  در  و  کند  اعتبار خودش خرج می  و  آبرو  از  استیلی 

میرشاد ماجدی و سایر عوامل و دست اندرکاران فدراسیون 

احساس تکلیف می کند.

استیلی افزود: روزی که حساب فدراسیون به دلیل بدهی 

دبیرکل  و  رئیس  کنار  هم  من  می شود  مسدود  مالیاتی 

حضور دارم و با تمام توان خودم به میدان می آیم تا کاری 

که از دستم ساخته است برای کشورم و فدراسیون فوتبال 

انجام بدهم. روزی که تیم ملی به یک پرواز اختصاصی به 

سئول نیاز دارد از هر توان و ارتباطی که دارم استفاده می 

کنم تا بهترین شرایط را برای تیم ملی فراهم کنیم. 

احساس تکلیف می کنم که اگر ارتباط یا توان من می تواند 

به خدمت فوتبال کشور بیاید با همه وجود باید تلاش کنم. 

او در پایان گفت: در این مقطع هم امیدوارم با حمایت 

تیم ملی شکل  برای موفقیت  ای  اراده  و همراهی کشور 

به  اردوها  بازی ها و  آماده سازی،  برنامه های  بگیرد که 

بهترین شکل برگزار شود و بتوانیم در بهترین شرایط وارد 

مسابقات شویم

ظهور یک پدیده جدید در کشتی 

ایران؛ رحمان بی رحم 

حسن یزدانی 10 سال 
جوان شد!


